

Câmara Municipal de Sapezal/MT Gabinete do Presidente

PAUTA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE OBRAS, SERVIÇOS PÚBLICOS, AGROINDÚSTRIA, COMÉRCIO E TURISMO.

DIA 06/09/2023

A Comissão de Obras, Serviços Públicos, Agroindústria, Comércio e Turismo da Câmara Municipal de Sapezal/MT, **TORNA PÚBLICO** que no dia 06 de setembro de 2023, às 10 horas, estará reunida nas dependências do Poder Legislativo para analisar a seguinte matéria:

Projeto de Lei Executivo nº 35/2023 – Autoriza o Poder Executivo Municipal a efetuar doação de uma área com 8.955,92m² ao Governo do estado de Mato Grosso e dá outras providências.

Câmara Municipal de Sapezal, aos 04 dias do mês de setembro do ano de 2023.

Câmara Municipal de Sapezal, aos 04 dias do mês de setembro do ano de 2023.

Márcio Luiz Oenning de Jesus Presidente da Comissão